8

[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
От  13.05.2024  №  61
Об отмене  на   территории
Белозерского        муниципального

округа особого противопожарного
режима

          В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи со снижением класса пожарной опасности по природно-климатическим условиям на территории округа,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Отменить   на территории Белозерского муниципального округа с 13 мая 2024  года особый противопожарный режим.
    2. Признать утратившим силу постановление  главы Белозерского муниципального округа от  15.04.2024  №  52 «Об установлении   на   территории Белозерского        муниципального  округа особого противопожарного режима».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        Глава округа:                                                         Д. А. Соловьев
PAGE